JC2A-S-DC24V Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Panasonic JC2A-S-DC24V Panasonic ச ைளய Panasonic வந ேயாக பாள
JC2A-S-DC24V
Panasonic Semiconductor JC2A-S-DC24V
Panasonic
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ JC2A-S-DC24V
உ ப தயாள Panasonic
வள க RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 6634 pcs
தர தா
மி ன த ைத இய க  (அத கப ச ) 19.2 VDC
மி ன த ைத ட  ( ைற த ) 2.4 VDC
 உைட Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
மி ன த  மா க ற 250VAC - Max
ெதாட JC
ெவளி  ேநர 2ms
ரிேல வைக General Purpose
ேப ேகஜி Bulk
இய க ெவ பநைல -50°C ~ 60°C
ேநர  இய க 15ms
ெப கவ  வைக Socketable
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
அ ச க -
வ ரிவான வள க General Purpose Relay DPST-NO (2 Form A) 24VDC Coil Socketable
ெதாட  மத  (நட ) 10A
ெபா  ெதாட Silver Alloy
ெதாட  ப வ DPST-NO (2 Form A)
 மி ன த 24VDC
 வைக Non Latching
 எத 576 Ohms
COIL POWER 1 W
COIL CURRENT 41.6mA
JC2A-S-DC24V
ப த  எ : JC2A-S-DC24V
உ ப தயாள  / ப ரா : Panasonic
தயாரி  வள க RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 6634 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
JC2A-S-DC24V.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
JC2A-S-DC24V இ  வவர ற க
JC2A-S-DC24V.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
JC2A-DC12V-TV
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ைகய ப :  3321 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC6V-VDE
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
ைகய ப :  4319 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ைகய ப :  3925 pcs
RFQ
JC2A-DC24V-VDE
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ைகய ப :  5155 pcs
RFQ
JC2A-DC48V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 48V
ைகய ப :  3422 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC24V-VDE
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ைகய ப :  5987 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ைகய ப :  2756 pcs
RFQ
JC2A-DC12V-VDE
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ைகய ப :  3042 pcs
RFQ
JC2A-DC24V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 24V
ைகய ப :  5008 pcs
RFQ
JC2A-S-DC6V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 6V
ைகய ப :  6704 pcs
RFQ
JC2A-S-DC12V
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ைகய ப :  5372 pcs
RFQ
JC2A-TM-DC12V-VDE
உ ப தயாள க :  Panasonic
வள க :  RELAY GEN PURPOSE DPST 10A 12V
ைகய ப :  5168 pcs
RFQ